відповідно до проєкту Програми розвитку парків на 2022-2024, у формі субсидії для 

забезпечення благоустрою парків міста та підтримки їх санітарного стану, проведення 

поточних і капітальних ремонтів об’єктів, які знаходяться на території парків, на період з 

01.01.2022 по 31.12.2024 загальним обсягом 176 450 000 (сто сімдесят шість мільйонів 

чотириста п’ятдесят тисяч) гривень, не є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте